Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.11.2017

Rangliste: Agility Small 1 S 1
Richter: Edwin Liechti Seite 1

Parcour-Lénge: 168 m Geschwindigkeit: 3 m/s Standardzeit: 56 sek. = Maximalzeit: 84 sek. Anzahl gestartete Teams: 2

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

125 13209 Surber Fredy Nici Prager Rattler ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

121 12417 Forestier Alexandra Luna Sheltie Agility Team Training 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:16 1/1



Parcour-Lange: 172 m Geschwindigkeit: 3.4 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.11.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

135
132
137
131
138
136
139
133

O b WN PP

12115
9241
12962
11652
9109
14451
8870
12925

Rangliste: Agility Small 2

Richter:

Hund Rasse
Rellstab Astrid Queeni Phaléne
Troisi Cosimo Gwendy Toypudel
Trautmann Monika Coco Zwergpudel
Koch Lonni Balia Papillon
Oeler Andrea Lacky Westi
HochstrasserAlexandra Cleo Chihuahua
Koch Lonni Aicha-Aida Papillon
Frischnknecht Anita Daisy-Diamond Papillon

Standardzeit: 50 sek.

Edwin Liechti

Verein

Argovia Jolly Dogs
KV Frauenfeld
Schweiz. Pudel Club
SPPC

Agility Team Training
BCCS

SPPC

SPPC

Maximalzeit: 81 sek.

Zeit

39.46
45.67
47.75
56.65
48.15
82.03

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

4.4
3.8
3.6
3.0
3.6
2.1
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

000 000 v
000 000 v
000 500 v
6.65 6.65 sg
0.00 10.00 sg

32.03 37.03 el
000 000 el
000 000 el
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(ASU-Agility-Software) 18:16 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.11.2017

Rangliste: Agility Small 3

S3

Richter: Edwin Liechti Seite 1
Parcour-Lange: 169 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s Standardzeit: 51 sek. = Maximalzeit: 81 sek. Anzahl gestartete Teams: 3
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 143 11143 Weiss Bella & Fabian Shuba Havaneser KV Teamwork 44.13 0 1 0.00 5.00 v
2 142 10578 Mader Andrea Sharina Zwergpudel Schweiz. Pudel Club ~ 47.34 0 1 0.00 5.00 v
Aimee Parson Russel AT Seon Funny-Dogs 0.00 0 0 0.00 0.00 el

141 11771 Salm Sabine

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

(ASU-Agility-Software) 18:16 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.11.2017

Parcour-Lange: 168 m Geschwindigkeit: 3 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr
1 92 13219 Schoenenberg Irene Volt
2 94 20000 Surber Fredy Randy
91 10000 Surber Kéathi Ebi

93 36001 Eichenberger Manuela Bay

Rangliste: Agility Medium 1

Richter:

Edwin Liechti

M1

Seite 1

Standardzeit: 56 sek. = Maximalzeit: 84 sek. Anzahl gestartete Teams: 4

Rasse

Sheltie
Sheltie
Mudi
Berger des

Verein Zeit

Schweiz. Club fir 56.67
ATN Hasli-Flyers 48.45
ATN Hasli-Flyers 0.00
ATE Microdogs 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

3.0
3.5
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.67 0.67 v
0.00 10.00 sg
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
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(ASU-Agility-Software) 18:16 1/1



Parcour-Lange: 172 m Geschwindigkeit: 3.4 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.11.2017

Rangliste: Agility Medium 2
Richter: Edwin Liechti
Standardzeit: 51 sek. Maximalzeit: 81 sek.

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s
Nr
1 102 10217 Foletti Melanie Drive Sheltie Agility-Fever 40.36
2 104 11852 Weibel Angela Ciccio Mix KV Einsiedeln 47.20
105 7359 Looser Martin Breena Sheltie ATN Hasli-Flyers 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 3
Feh. Ver. Zeit- Total Quali

fehler Fehler

0 0 0.00 0.00 v
0 1 0.00 500 v
0 0 0.00 0.00 el

(ASU-Agility-Software) 18:16 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.11.2017

Rangliste: Agility Medium 3 M 3
Richter: Edwin Liechti Seite 1
Parcour-Lange: 169 m Geschwindigkeit: 3.2 m/s Standardzeit: 53 sek. = Maximalzeit: 81 sek. Anzahl gestartete Teams: 4
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 111 10030 Sainsbury Judith Fanny Tibet Terrier  Agility-Fever 4582 3.7 0 0 0.00 0.00 v
2 113 10169 Meier Marlis Fara Berger des ATN Jolly Tatz 45.02 3.8 1 1 0.00 10.00 sg
3 114 10227 Trautmann Monika Micky Mittelpudel Schweiz. Pudel Club 53.14 3.2 1 1 014 1014 sg
112 10064 von Fellenberg Ralph  Jkarus Parson Russell AT Big Paws 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:16 1/1



Parcour-Lange: 167 m Geschwindigkeit: 3 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.11.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

5 13455
13692
7 13681
13389
12622
13665
8 13419
13593
13559
1 13393
9 13327
13585
2 12264
4 13691
13412
3 12684

O~NO U WN PP
[«2)

Scheele Petra
Ulrich Sabrina
Haltner Astrid
Hunkeler Evelyne
Wehrle Vreni
Fumarola Ciro
Fezzi Michael
Kohli Susanna
Ferber Andrea
Henry Renata
Bont Ursula
Engeli Peter
Stutz Géraldine
Kurmann Salomé
Bihler Pamela
Bihler Pamela

Hund

Cassie
Myra
Krimel
Sippy
Ayra
Junior Hemp
Annakin
Kylie
Gavin
Wish
Murphy
Sun
Mona
Kim
Riley
Falko

Rangliste: Agility Large A

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Richter: Edwin Liechti
Standardzeit: 56 sek. = Maximalzeit: 84 sek. Anzahl gestartete Teams: 14
Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total
fehler Fehler
Kelpie Dobermann-Verein 4052 41 0 0 0.00 0.00
Border Collie HSP "Chlaggi" SH 4520 3.7 0 0 0.00 0.00
Malinois SKG Bischofszell 38.67 4.3 1 0 0.00 5.00
Border Collie  ATN Jolly Tatz 39.45 4.2 1 0 0.00 5.00
Berger des HS Reusstal 49.75 34 1 0 0.00 5.00
Border Collie BCCS 3435 49 2 0 0.00 10.00
Border Collie  Agility Team Training 38.78 4.3 1 1 0.00 10.00
Border Collie  ATE Microdogs 52.08 3.2 1 1 0.00 10.00
Kooikerhondje AT SkillyDogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie  Sportteam Dog 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border collie AT SkillyDogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Lagotto Lagotto Club Schweiz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Tervueren ATN Jolly Tatz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie  Agility Team Training 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Wachtelhund  Agility Team Training 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00

Seite 1

Quali

< < < <

sg
sg
el
el
el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 18:16 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.11.2017

Parcour-Lange: 168 m Geschwindigkeit: 3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr
1 22 13528
2 21 12992
3 23 13190
25 12815
24 12131

De Rosa Salvatore
Bodenmann Gabi
Dominguez Nuria
Kundert Markus
Bont Ursula

Hund

Happy
Arthur

Finnley
Bell
Charlie

Rangliste: Agility Large 1
Richter: Edwin Liechti

Standardzeit: 56 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Verein

VATH

AT High Flyers
ATN Jolly Tatz
ids-Race Team

Border Collie X Sportteam Dog

Maximalzeit:

84 sek. Anzahl gestartete Teams: 5

Zeit

39.81
36.63
39.10
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

4.2
4.6
4.3
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeN e Ne]
[eNeoNoN el

L1

Total
Fehler

0.00
5.00
5.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

el
el

(ASU-Agility-Software) 18:16 1/1



Parcour-Lange: 172 m Geschwindigkeit: 3.5 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.11.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

46
60
44
55
42
48
50
43
57
58
56
54
53
41
47
51
49
59

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

=
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11354
15600
12738
11933
10202
11495

9539

9973
10509
12229
12139
11279
10954
12698
12185
12955
13501
13430

Bertogg Bruno
Hochstrasser Kurt
Baggenstos Heinz
Schumacher Rachel
Ré&z Nadia

Lischer Urs

Muller Priska
Bachler Elsbeth

Rangliste: Agility Large 2
Richter: Edwin Liechti

Hund

Shadow

Chili

Flin

Bee

Blue Queen
Jasper

Ifama Sheena
Lyssi

HochstrasserAlexandra Peewee
von Fellenberg Ralph  Viviane

Messmer Antke
Wiederkehr Yvonne
Schlapfer Brigitte
Durrenberger Gabi
Meier Peter

Foletti Melanie
Lehni Manuela
Jenny Raphael

Bingo
Flynn
Dusty
Mia
Juup
Amina
Mylo
Bugs

Standardzeit: 49 sek.

Rasse

Australian
Border Collie
Working Kelpie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Australian
Border-Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Schapendoes
Border Collie
Austral. Kelpie
Labrador
Mischling

Verein

Argovia Jolly Dogs
BCCS

ATN Jolly Tatz
BCCS

AT Crazy Runners
Argovia Jolly Dogs
SKG Bremgarten
ASCS

BCCS

AT Big Paws

AT Big Paws
Argovia Jolly Dogs
AT Gallus

Schweiz. Schapendoes
BCCsS

AT Mutschellen
Argovia Jolly Dogs
Agility Team Training

Maximalzeit: 81 sek.

Zeit

39.11
48.92
51.09
40.71
44.55
50.68
43.46
47.13
56.73
37.02
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 17

m/s

4.4
3.5
3.4
4.2
3.9
3.4
4.0
3.6
3.0
4.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
2.09
0.00
0.00
1.68
0.00
0.00
7.73
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO 00000 O0OWORLrNOORFRL,ROOO
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Total
Fehler

0.00
0.00
2.09
5.00
5.00
6.68
10.00
10.00
12.73
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< < < <

sg
sg
Sg
Sg
el
el
el
el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 18:16 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 26.11.2017

Rangliste: Agility Large 3 L 3
Richter: Edwin Liechti Seite 1

Parcour-Lange: 169 m Geschwindigkeit: 3.8 m/s Standardzeit: 44 sek. = Maximalzeit: 81 sek. Anzahl gestartete Teams: 21

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 82 13215 Blum Sandra May-Lee Border Collie  ATE Microdogs 3788 45 0 0 0.00 0.00 v
2 70 12517 Liechti Gaby Kea Border Collie  SKG Bremgarten 38.88 4.3 0 0 0.00 0.00 v
3 79 13411 Klauz Margrit Energy Dalmatiner SKG Bremgarten 40.52 4.2 0 0 0.00 0.00 %
4 75 7878 Baschung Sandra Chilli Border Collie AT Crazy Runners 4230 4.0 0 0 0.00 0.00 %
5 81 12688 Oberer Astrid Leo Sheltie SC Bellinzona 4441 38 0 0 041 0.41 v
6 62 10001 Baschung Sandra MoJo Border Collie AT Crazy Runners 38.12 44 1 0 0.00 5.00 v
7 65 12178 Notarfrancesco Maja  Gia Border Collie BCCS 4197 4.0 1 0 0.00 5.00 v
8 72 13866 Miller Gaby Honey Australian ASCS 4265 4.0 1 0 0.00 5.00 v
9 63 10646 Vonwil Elfi Runa Flat Coated AT Liechtenstein 51.68 3.3 1 1 7.68 17.68 g
73 9548 Bolliger Marcel Dixie Border Collie ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

78 11550 Machler-Engeli Barbara Rabbit Border collie KV Kreuzlingen 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

76 10096 Sennhauser Jirg Luli Bordercollie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

71 11778 Suter Barbara Eiwy Border Collie  Argovia Jolly Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

69 11500 Amrein Thommi Que Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

67 9731 Lehni Manuela Nando Labrador Argovia Jolly Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

61 10243 Bodenmann Giulia Anni Border Collie AT High Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

80 13252 Schumacher Rachel  Kip Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

77 10844 Jo6rg Martin Sake Aussie ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

66 10958 Rellstab Astrid Jojo Border Collie  Argovia Jolly Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

64 13713 Stauffer Cornelia Mavis Australian AT High Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

74 12827 Schindler Fabienne Hneeva Border Collie SKG Bremgarten 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:16 1/1
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